Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е
от « 26  »   ноября  2020 г.

          № 40
Об утверждении нормативов стоимости 1 кв. м. общей площади благоустроенного (неблагоустроенного) жилья на территории городского поселения «Карымское» для расчета субсидии на приобретение (строительство) нового  жилья

На основании статьи 14 Жилищного Кодекса РФ, Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29 июня 2020 г. №351/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2020 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2020 года», руководствуясь Уставом городского поселения, Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории городского поселения «Карымское» на 2021 год в размере: 48 500 (сорок восемь тысяч пятьсот) рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава городского поселения «Карымское»

И.И.Мыльников